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Załącznik nr 1

................................................................

       Nazwa i adres Wykonawcy  

Oferta

	Nazwa Wykonawcy
	
	Adres Wykonawcy
	

	Nr telefonu / faxu
	
	NIP
	

	e-mail:
	
	Osoba wyznaczona 
do kontaktu
	

	Nr konta:
	


Nawiązując do ogłoszenia postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostęp do Internetu dla 431 gospodarstw domowych z terenu Gminy Podegrodzie” w ramach projektu "Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu mieszkańców Gminy Podegrodzie" oraz  "Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu Gminy Podegrodzie - Etap II”, ogłoszonego przez Gminę Podegrodzie: 

1. Oferuję wykonanie zamówienia w zakresie objętym specyfikacją istotnych warunków zamówienia za cenę:
a) CZĘŚĆ NR I:
	Lp.
	Wyszczególnienie
	J.m.
	Planowana ilość
	Cena jednostkowa
(1-m-c) netto
	Stawka podatku

(1 m-c)

VAT
	Cena jednostkowa

(1 m-c) brutto
	RAZEM 

wartość

brutto

(4x7)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	2
	Dostęp do Internetu

150 gospodarstw
	m-c
	18
	
	
	
	

	RAZEM wartość netto (4x5)
	

	VAT (4x6)
	


(słownie brutto: ...............................................................................................................................)
b) CZĘŚĆ NR II:
	Lp.
	Wyszczególnienie
	J.m.
	Planowana ilość
	Cena jednostkowa

(1-m-c) netto
	Stawka podatku
(1 m-c)

VAT
	Cena jednostkowa
(1 m-c) brutto
	RAZEM 

wartość

brutto

(4x7)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	2
	Dostęp do Internetu
81 gospodarstw
	m-c
	18
	
	
	
	

	RAZEM wartość netto (4x5)
	

	VAT (4x6)
	


(słownie brutto: ...............................................................................................................................)

c) CZĘŚĆ NR III:
	Lp.
	Wyszczególnienie
	J.m.
	Planowana ilość
	Cena jednostkowa

(1-m-c) netto
	Stawka podatku

(1 m-c)

VAT
	Cena jednostkowa

(1 m-c) brutto
	RAZEM 

wartość

brutto

(4x7)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	2
	Dostęp do Internetu

100 gospodarstw
	m-c
	18
	
	
	
	

	RAZEM wartość netto (4x5)
	

	VAT (4x6)
	


(słownie brutto: ...............................................................................................................................)

d) CZĘŚĆ NR IV:
	Lp.
	Wyszczególnienie
	J.m.
	Planowana ilość
	Cena jednostkowa

(1-m-c) netto
	Stawka podatku

(1 m-c)

VAT
	Cena jednostkowa

(1 m-c) brutto
	RAZEM 

wartość

brutto

(4x7)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	2
	Dostęp do Internetu
100 gospodarstw
	m-c
	18
	
	
	
	

	RAZEM wartość netto (4x5)
	

	VAT (4x6)
	


(słownie brutto: ...............................................................................................................................)
2. Oferuję termin płatności faktur:

a)  …… dni dla części nr I,
b) …… dni dla części nr II,
c) …… dni dla części nr III,
d) …… dni dla części nr IV.

3. Termin realizacji przedmiotu zamówienia cz. I, II, III i IV: 
a) instalacja i konfiguracja urządzeń potrzebnych do realizacji usługi do 31.05.2016 r.

b) świadczenia usługi telekomunikacyjnej (Internetu) od 01.06.2016 r. do 31.12.2017 r.
4. Oświadczam, że zapoznałem się ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia w tym z projektem umowy i nie wnoszę żadnych zastrzeżeń oraz przyjmuję warunki w niej zawarte oraz, 
że zdobyłem konieczne informacje potrzebne do właściwego przygotowania oferty i realizacji Zamówienia.
5. Oświadczam, że uważam się za związanego(ną) niniejszą ofertą przez 30 dni począwszy od upływu terminu składania ofert.
6. Zamówienie zamierzam wykonać sam(a).*

6.1. Część zamówienia zamierzam powierzyć podwykonawcy.*:

…………………………………………… (wskazanie powierzonej części zamówienia).

6.2. Nazwy/ firmy podwykonawców, na których zasoby powołuję się na zasadach określonych w art. 26  ust. 2b Ustawy PZP, w celu wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu, 
o których mowa w art. 22 ust. 1 Ustawy PZP: 

………………………………………………………………….

7. W przypadku przyznania mi zamówienia zobowiązuję się do zawarcia umowy w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.

8. Oferta wraz z wszystkimi załącznikami została złożona na ........... stronach podpisanych i kolejno ponumerowanych. 

* niepotrzebne skreślić

UWAGA: 
Wartość oferty jest ostateczna i nie może być negocjowana w trakcie, ani też po przetargu.

Miejscowość, data: ...............................................                       .....................................................................

Podpis osoby - osób upoważnionych do 

składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy

Załącznik nr 2

................................................................

           Nazwa i adres Wykonawcy

Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu

Oświadczam, że spełniam warunki dotyczące:

1. posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, 
2. posiadania wiedzy i doświadczenia,
3. dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia,
4. sytuacji ekonomicznej i finansowej 

Prawdziwość powyższych danych potwierdzam własnoręcznym podpisem, świadom odpowiedzialności karnej z art. 233 Kodeksu Karnego.

Miejscowość, data: ...............................................


.......................................................

Podpis osoby - osób upoważnionych do 

składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy

Zgodnie z treścią, art. 233, §1 Kodeksu Karnego, kto składając zeznanie mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym lub w innym postępowaniu prowadzonym na podstawie ustawy, zeznaje nieprawdę lub zataja prawdę, podlega karze pozbawienia wolności do lat 3. § 2 – warunkiem, odpowiedzialności jest, aby przyjmując zeznanie działał w zakresie swych uprawnień, uprzedził zeznającego o odpowiedzialności karnej za fałszywe zeznanie lub odebrał od niego przyrzeczenie.

Załącznik nr 3

................................................................

           Nazwa i adres Wykonawcy  

Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2164)

Prawdziwość powyższych danych potwierdzam własnoręcznym podpisem, świadom odpowiedzialności karnej z art. 233 Kodeksu Karnego.

Miejscowość, data: ...............................................


.......................................................

Podpis osoby - osób upoważnionych do 

składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy

Zgodnie z treścią, art. 233, §1 Kodeksu Karnego, kto składając zeznanie mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym lub w innym postępowaniu prowadzonym na podstawie ustawy, zeznaje nieprawdę lub zataja prawdę, podlega karze pozbawienia wolności do lat 3. § 2 – warunkiem, odpowiedzialności jest, aby przyjmując zeznanie działał w zakresie swych uprawnień, uprzedził zeznającego o odpowiedzialności karnej za fałszywe zeznanie lub odebrał od niego przyrzeczenie.

Załącznik nr 4
..............................................................                                     



Dnia…………………………

(Pieczęć adresowa firmy Wykonawcy)
INFORMACJA

na podstawie art. 26 ust. 2d ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień  publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. , poz. 2164)

Przystępując do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostęp do Internetu dla 431 gospodarstw domowych z terenu Gminy Podegrodzie” w ramach projektu "Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu mieszkańców Gminy Podegrodzie" oraz "Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu Gminy Podegrodzie - Etap II informuję, iż

●  Nie przynależymy do grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów*

● Przynależymy do grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów* 

_____________________
      (miejscowość i data)
                                  

   _______________________
                                                                           Czytelny podpis lub podpis i pieczęć imienna osoby
                                                                     upoważnionej do składania oświadczeń woli w imieniu
                                                                                                             Wykonawcy 


* niepotrzebne skreślić lub usunąć

Uwaga! Jeżeli Wykonawca wchodzi w skład grupy kapitałowej, do niniejszej informacji załącza listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów

Załącznik nr 4.1 
(należy wypełnić, jeśli w załączniku nr 6 wykazano przynależność do grupy kapitałowej)
..............................................................                                      Dnia…………………………

(Pieczęć adresowa firmy Wykonawcy)
Informacja na podstawie art. 26 ust. 2d ustawy – Prawo zamówień publicznych

Nazwa Wykonawcy ........................................................................... 
Adres Wykonawcy ........................................................................... 
Telefon ..................................... Teleks / telefax ..............................................................
NIP ........................................ REGON ................................ PESEL …………………………

W związku z ubieganiem się o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostęp do Internetu dla 431 gospodarstw domowych z terenu Gminy Podegrodzie” w ramach projektu "Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu mieszkańców Gminy Podegrodzie" oraz "Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu Gminy Podegrodzie - Etap II. 
Przeprowadzanego przez Gminę Podegrodzie w trybie przetargu nieograniczonego, składam poniższą listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) z uwzględnieniem nazw podmiotów, form prawnych podmiotów, adresów podmiotów:

…………………………………………………………………………………………...................................

………………………………………………………………………………………………………...............

……………………………………………………………………………………………………….............*

..............................................,dnia.......................

                                                                                          
                                                                                        
                ...………………………………………
                                                                                  podpis i pieczątka imienna wykonawcy

* W przypadku złożenia przez podmioty należące do ww. grupy kapitałowej odrębnych ofert w toczącym się postępowaniu, Zamawiający wezwie Wykonawcę do wykazania, że powiązania istniejące pomiędzy Wykonawcą i ww. podmiotami nie prowadzą do zachwiania uczciwej konkurencji pomiędzy wykonawcami w postępowaniu o udzieleniu zamówienia. W razie niewykazania przez Wykonawcę okoliczności, o której mowa w zdaniu poprzedzającym, Wykonawca zostanie wykluczony z postępowania, a jego oferta zostanie odrzucona.

PROJEKT WSPÓŁFINANSOWANY PRZEZ UNIĘ EUROPEJSKĄ ZE ŚRODKÓW EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU ROZWOJU REGIONALNEGO W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO INNOWACYJNA GOSPODARKA.

8. OŚ PRIORYTETOWA: SPOŁECZEŃSTWO INFORMACYJNE – ZWIĘKSZANIE INNOWACYJNOŚCI GOSPODARKI, 

DZIAŁANIE 8.3 PRZECIWDZIAŁANIE WYKLUCZENIU CYFROWEMU – EINCLUSION
DOTACJE NA INNOWACJE – INWESTUJEMY W WASZĄ PRZYSZŁOŚĆ


